2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2016 года  № 390
	О внесении изменений в Перечень услуг, предоставление которых организуется в МФЦ

В целях приведения Перечня услуг, предоставление которых организуется в МФЦ в соответствие перечню муниципальных и государственных услуг (функций) Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, а также в целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства РФ от 27.09.2011 №797 для организации предоставления муниципальных услуг в МФЦ,
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в МФЦ, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 04.05.2016 г. № 168 (в ред. постановления от 06.10.2016 г. № 377), следующие изменения:
1.1. Пункт 2. изложить в новой редакции: «2. Выдача градостроительных планов земельных участков»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                      П.П. Шахнов